Estado de Goiás
Município de Planaltina

Secretaria Municipal de Educação

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM A VAGA PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA PERÍCIA

MÉDICA-EDITAL Nº 001/2024

A Secretaria Municipal de Planaltina Goiás faz saber aos interessados que, nos termos da Lei Federal nº 8.745/1993, Lei Estadual nº 13.664/00 e Lei Municipal

nº 1.191/2019, Lei Municipal n° 1.195/2019, de 12 de julho de 2019 e a Lei Municipal n° 1.300, de 02 de julho de 2021 e demais instrumentos legais mediante

as condições estabelecidas neste Edital, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da Convocação dos candidatos que concorrem a Vaga

para Pessoas com Deficiência para a Perícia Médica do Processo Seletivo para Contratação de Professor.

OBSERVAÇÕES

Os candidatos convocados para a Perícia Médica deverão apresentar o Formulário de Requerimento do Direito de Reserva de Vaga para Pessoas com

Deficiência preenchido, conforme modelo do Anexo III, acompanhado do Laudo Médico original emitido nos últimos 12 (doze) meses anteriores ao último

dia das inscrições.

ENDEREÇO

O candidato deverá comparecer na Secretaria Municipal de Educação: QC. 03 MC lote 01F, Setor Norte, CEP 73751250, Planaltina-GO.

                                                                                                                              Estado de Goiás
Município de Planaltina

Secretaria Municipal de Educação

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM A VAGA PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA PERÍCIA MÉDICA

Nome do (a) Candidato (a) Data Horário

CLEAN SPINDOLA DE ATAIDES  22/03/2024 8 horas
LEONARDO RAMOS MUNIZ 22/03/2024 8 horas
ELIENE REIS DA SILVA  22/03/2024 8 horas
MEIRIENE ALINE RIEWE  22/03/2024 8 horas
PAULO BERTOLDO LANDIM 22/03/2024 8 horas
MILKA CAMILA PEREIRA DE LIMA  22/03/2024 8 horas
KARLA FERREIRA DA SILVA  22/03/2024 8 horas
EDILANE DIAS FERREIRA  22/03/2024 8 horas
SHIRLEI XAVIER DE SOUZA  22/03/2024 8 horas
TAIANE APARECIDA DOURADO DOS SANTOS 22/03/2024 8 horas
KATIA BATISTA NETO  22/03/2024 13 horas
ANA PAULA RIBEIRO FERREIRA VIANA 22/03/2024 13 horas
THAINA NATHALIA SALES DE SOUZA  22/03/2024 13 horas
EDERSON DA SILVA LOPES  22/03/2024 13 horas
JULIANA CALASANS CHAVES 22/03/2024 13 horas
EDMAR GERVAZIO DE NORONHA JUNIOR 22/03/2024 13 horas
RAQUEL BATISTA DE FREITAS SALES 22/03/2024 13 horas
JAQUELINE MARIA DE MORAS 22/03/2024 13 horas
ARLETE NUNES VERAS 22/03/2024 13 horas